



राष्ट्रीय सूचना विज्ञान केंद्र

NATIONAL INFORMATICS CENTRE

तेलंगाना राज्य केंद्र

Telangana State Centre,

हैदराबाद /Hyderabad

एसआईओ तेलंगाना और एनआईसी-टीएस चुनाव टीम ने तेलंगाना राज्य के मुख्य निर्वाचन अधिकारी और अतिरिक्त सीईओ से मुलाकात की।

SIO Telangana & NIC-TS election team met Chief Electoral Officer & Additional CEO of Telangana State.

श्री अजय मधुकर जोशी, डीडीजी, राज्य सूचना विज्ञान अधिकारी, और एनआईसी तेलंगाना राज्य केंद्र चुनाव टीम के साथ, श्री विकास राज आईएएस, मुख्य निर्वाचन अधिकारी (सीईओ), और श्री लोकेश कुमार डीएस, आईएएस ने तेलंगाना राज्य के अतिरिक्त सीईओ से 4/12/2023 को मुलाकात की।

Sri Ajay Madhukar Joshi, DDG & State Informatics Officer, and along with State NIC Telangana state Centre election team, met with Sri Vikas Raj, IAS, Chief Electoral Officer (CEO), and Sri Lokesh Kumar DS, IAS, Additional CEO of Telangana State on 4/12/2023.



श्री अजय मधुकर जोशी, एसआईओ और डीडीजी, तेलंगाना राज्य के आईएएस सीईओ श्री विकास राज को गुलदस्ता भेंट करते हुए

Sri Ajay Madhukar Joshi, SIO & DDG presenting a bouquet to Sri Vikas Raj, IAS CEO of Telangana State

एनआईसी तेलंगाना ने हाल ही में हुए राज्य विधानसभा चुनावों के दौरान डीआईओ की देखरेख में ग्रेटर हैदराबाद नगर निगम सहित 33 जिलों में मतदान कार्मिक प्रबंधन सॉफ्टवेयर (पीपीएमएस) (एनआईसी-तेलंगाना द्वारा डिजाइन और विकसित) को सफलतापूर्वक लागू किया।

NIC Telangana successfully implemented the Polling Personnel Management Software (PPMS)(designed and developed by NIC-Telangana) in 33 districts including Greater Hyderabad Municipal Corporation under the supervision of DIOs, during the State Assembly elections held recently.



श्री अजय मधुकर जोशी, एसआईओ और डीडीजी और राज्य एनआईसी चुनाव टीम ने तेलंगाना राज्य के आईएस सीईओ श्री विकास राज से मुलाकात की।

Sri Ajay Madhukar Joshi, SIO & DDG and state NIC election team met Sri Vikas Raj, IAS CEO of Telangana State.

पीपीएमएस सॉफ्टवेयर का उपयोग करके राज्य भर के 35,655 मतदान केंद्रों के लिए लगभग 1.85 लाख मतदान कर्मियों को तैनात किया गया था। इसके अतिरिक्त, इस सॉफ्टवेयर का उपयोग करके 22,000 से अधिक माइक्रो पर्यवेक्षकों को भी तैनात किया गया था।

"Nearly 1.85 lakh polling personnel were deployed for the 35,655 polling stations across the state using the PPMS software. Additionally, over 22,000 Micro Observers were also deployed using this software."



श्री अजय मधुकर जोशी, एसआईओ और डीडीजी और राज्य एनआईसी चुनाव टीम ने श्री लोकेश कुमार डीएस आईएस और तेलंगाना राज्य के अतिरिक्त सीईओ से मुलाकात की।

Sri Ajay Madhukar Joshi, SIO & DDG and state NIC election team met Sri Lokesh Kumar DS IAS & Additional CEO of Telangana State.